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uktu

Prostopadtoscienny magnes pretowy 60mm E846RB

Charakterystyka produktu

Prostopadtoscienny magnes
pretowy 60mm E846RB

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

75,00 zt

60,98 zt

Na magazynie

Wysytka w 5-7 dni robocze
12912200

12912200

ECLIPSE MAGNETICS

* Prostopadtoscienne magnesy pretowe, ktére mogg by¢ stosowane np. jako nadajniki czujnikéw elektromagnetycznych.

* Nie sa przeznaczone do podnoszenia przedmiotéw lub mocowania.

Dane techniczne

INr art.

1291-2101

|1291-2200

1291-2309

1291-2408

lOznacz. produc.

E845RB

E846RB

E842RB

E843RB

ISekcja 12.5X5m mm 15X5m mm 15X10m mm 15x10m mm
Dtugosé KO mm IGO mm 50 mm 75 mm
Masa P1g lss g 70 g b8 g
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